[bookmark: _GoBack]АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.11.2014  №49

О внесении изменений в распоряжение
аппарата Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 30.12.2013 № 43

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                «О противодействии коррупции», статьей 16 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа Лефортово и решением СД МО Лефортово от 19.09.2013 г. № 61 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих урегулированию конфликтов интересов в аппарате СД МО Лефортово»:
1. Внести изменение в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 30.12.2013 года № 43 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в аппарате Совета депутатов муниципального округа Лефортово», изложив приложение в новой редакции, согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на юриста - консультанта аппарата Совета депутатов муниципального округа Лефортово Н.А. Нуждина.

Глава муниципального округа Лефортово                            П.Д. Филиппов

Приложение
к распоряжению аппарата Совета
депутатов муниципального округа
Лефортово
от _________2014 года № ______

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в аппарате Совета депутатов муниципального округа Лефортово

1. Филиппов Павел Дмитриевич                                     председатель комиссии
                                                                                              глава муниципального
                                                                                                  округа Лефортово

2. Нуждин Николай Александрович                             заместитель председателя
                                                                                                         комиссии
                                                                                     Юрист - консультант аппарата
                                                                                                СД МО Лефортово

3. Лукьянова Евгения Сергеевна                                         секретарь комиссии
                                                                                              бухгалтер-консультант
                                                                                         аппарата СД МО Лефортово

Независимые эксперты:

4. Филиппов Владимир Викторович                             директор клуба «ИСТОК»
                                                                                                ГБУ ДСЦ Лефортово

5. Авдеева Ирина Павловна                                       директор  ГБОУ СОШ № 424